
 
 
 
 

Møteprotokoll 1/2021 
 
 
 

Utvalg: Ungdomsrådet 
Møtested: Digitalt møte,  
Dato: 15.02.2021 
Tid: 15:30 - 16:50 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ulrik Grøntvedt Leder FOSVID 
Mikkel Slotterøy Undertun Nestleder BOTUNG 
Ann Elisabeth Valaas Solbue Medlem SP 
Ida Hafstad Medlem H 
Alva Iraida Adsen Medlem BOTUNG 
Erika Hellem Medlem BOTUNG 
Tor-Håkon Amundsen Medlem FOSVID 
Mia Hoff Sveås Medlem ORUS 
Tonje Marie Johansen Medlem ORUS 
Jesper Grønsletten Værnes Medlem ORUS 
Edvard Hovde Sigurdsen Medlem ORUS 
Sara Ulset Medlem ORLKUL 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Signe Tettli Sylten MEDL AP 
Bård Edin Eikset Magnussen MEDL BOTUNG 
Martin Grande MEDL FOSVID 
Isabell Storvik MEDL FOSVID 
Johannes Rønning MEDL ØRLMUS 
Martin Solli MEDL IDR 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Magdele Presthus Johansen Kommunalsjef 
Sigrun Klausen Avd. leder for famille og forebygging, psykisk helse og rus  
Arnlaug Jakobsen Møtesekretær  
Tom Myrvold Ordfører  

 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkalling og sakliste. 
 Ulrik Grøntvedt deltok i møte fra kl. 16.10 



 
 

Saksnr Innhold Lukket 

PS 21/1 Årsrapport 2020 - Ørland ungdomsråd  

PS 21/2 Møteplan 2021 - Ungdomsrådet  
 
 
 
Orienteringer: 

 Ungdomsklubben/ungdomsrådet har sendt et spørsmål til spørretimen i kommunestyremøte 
om plass for bandrom/øvingsrom med instrumenter.  
o Etter ønske fra ungdommene ble det søkt om penger til Gjensidigestiftelsen i forhold til mer 

aktivitet på åpne møteplasser/ ungdomsklubber. Ungdommen ønsker seg bandrom/ 
øvingsrom med instrumenter. Ungdomsklubben fikk tildelt kr 418.900 for å ordne 
bandrom/øvingsrom til begge klubbene i kommunen. Ved Månen ungdomsklubb er det 
funnet plass og bandrommet er snart ferdig. Det er ennå ikke funnet egnet lokaliteter i 
Bjugn. Ikke ideelt med brakkerigg. 

o Ordfører håper å komme med et godt svar på egnet lokalitet på kommunestyremøte 
18.02.21. 

 
 

 Orientering om tjenestetilbudet - forebyggende arbeid for barn og unge innen psykisk 
helse og rus av enhetsleder for psykisk helse og rus Sigrun Klausen – presentasjonen 
legges ved. 
o Alle skolene har helsesykepleier og de fleste har LOS tjeneste i tillegg. Lostjenesten og 

helsesøster jobber godt sammen for å hjelpe ungdom – veldig glad dette området ble 
vernet i budsjettarbeidet.  

o Tverrfaglig arbeid – fungerer godt og strukturene er på plass. Rus er et vanskelig område og 
samhandling mellom barnevern, politi, rus og psykiatri og oppvekst må hele tiden 
bearbeides slik at den blir best mulig.  

o Veldig bra at ungdomsrådet ønsker å engasjere seg i det forebyggende arbeidet, og 
ungdomsstemmen er viktig i utarbeidelse av kommunens planverk.  

o Ikke vær redd for å ta kontakt om det er noe du lurer på. Rustjenesten er den det bør tas 
kontakt med i forbindelse med rus, så rustjenesten i Familie og forebygging kan anses som 
ruskontakt tlf. nummer på hjemmesiden https://orland.kommune.no/tjenester/helse-og-
familie/rus-og-psykisk-helse/  

o Vil gjerne være med og samarbeide når prosjektet «Team antinarkotika» tas opp igjen. Har 
forslag om gode foredragsholdere.  
 

 Orientering om status ungdomsmiljø og rus av kommunalsjef for oppvekst og utdanning 
Magdele Presthus Johansen. Presentasjonene legges ved.  
o Flere bekymringsmeldinger for rusmisbruk har kommet inn dette året – Stort fokus på 

temaet og ungdomsrådet er opptatt av forebygging.  
o Håper virkelig at pandemien tar slutt og arbeidet med arrangementet «Team antinarkotika» 

som var godt i gang i fjor blir realisert dette året.   
o KFT= kommunalt forebyggende team: samarbeid mellom oppvekst, helse, politi og 

barnevernet og Fosen videregående skole.  
o Det skal utarbeides en strategisk plan for det forebyggende arbeidet i kommunen. Planen 

skal til politisk behandling høsten 2021. Viktig med ungdomsstemmen i dette arbeidet. 
o På Fosen videregående er det stor fokus på temaet rus. 
o Det er gode holdninger blant ungdommene.  

 

https://orland.kommune.no/tjenester/helse-og-familie/rus-og-psykisk-helse/
https://orland.kommune.no/tjenester/helse-og-familie/rus-og-psykisk-helse/


 Orientering om status Covid -19 
o Snart et år siden Norge ble stengt ned på grunn av Covid -19. Vi har per i dag ingen smittet i 

Ørland kommune  
o Startet januar på rødt nivå for videregående skole og ungdomsskolene – er nå på gult 
o Skriftlig eksamen utgår på grunn av pandemien. 
o Hva er utfordringen hos ungdommen?  

o Det er blitt en vanesak for ungdommene i forhold til å holde avstand og håndhygiene.  
o Trist med tanke på russetid, den blir annerledes i forhold til tidligere, men det går fint.  

o Berømmer barn og unge - veldig flink til å ivareta smittevern.   
 

 Orientering om utviklingsprogrammet ABSOLUTT 
o Utviklingsprogram for politisk og administrativ ledelse. 
o Ulrik Grøntvedt og Signe Tettli Sylten deltar. Ungdomsstemmen er viktig! 
o Formål: sikre felles forståelse for å kunne skape gode oppvekstsvilkår for barn og 

unge. 
o Kommunen skal lage nye planer i 2021; samfunnsplan og kommunedelplaner samt 

plan for det forebyggende arbeidet. 
o Ved å delta i programmet ABSOLUTT får man gode drøftinger i forhold til status, og 

hva man ønsker å oppnå. Kjennskap til hva andre kommuner gjør og tips til hvordan 
legge til rette for gode medvirknings- og utviklingsprosesser, samt sikre felles 
forpliktelse. 

 
  



 

PS 21/1 Årsrapport 2020 - Ørland ungdomsråd 

Saksprotokoll i Ungdomsrådet - 15.02.2021  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Framlagte årsrapport 2020 ble vedtatt med 8 mot 3 stemmer. 
 
Vedtak: 
Ungdomsrådet i Ørland kommune vedtar framlagte årsrapport 2020. 
 
 
 

PS 21/2 Møteplan 2021 - Ungdomsrådet 

Saksprotokoll i Ungdomsrådet - 15.02.2021  
 
Behandling: 
Forslag fra Mikkel Slotterøy Undertun – møtetidspunkt for møtene kl. 16.00 
 
Votering  
Møteplan med forslag om møtetidspunkt kl. 16.00 fra Mikkel Slotterøy Undertun ble enstemmig 
vedtatt.  
 
Vedtak: 
 
Møteplan 2021 – Ungdomsrådet: 
 

15.02.21 
22.03.21 
03.05.21 
20.09.21 
18.10.21 
15.11.21 

 
Møtene holdes normalt på mandager kl. 16.00. 
 
 
 


